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COURCELLES CEINTURE (1869)

Er plassert nord-vest i Paris, i nærheten av Batignolles. Stasjonen 
knytter Auteuil-linjen sammen med Petite Ceinture og var startsted 
for alle togene på Petite Ceinture. Her kunne man også bytte til 
Auteuil-linjen og Champs de Mars linjen. Stasjonen, tegnet av Juste 
Lisch, var typisk for linjene til Compagnie de l’Ouest og inspirert 
av kinesiske pagoder. Stasjonsbygningen ble revet på sekstitallet, og 
jerbanen dekket til. Sporet brukes i dag av RER C. Men statuen av 
Eugène Flachat, ingeniøren til Compagnie de l’Ouest, står fremdeles.





Ligger nord i Paris og var på den tiden mer som en forstad å regne, 
tungt befestet av fabrikker og industri. I nærheten av stasjonen lå 
Gouin fabrikken, som laget lokomotiver. Stasjonen ble åpnet i 1862, 
så ombygd i 1869 i forbindelse med lukkingen av Petite Ceinture 
forbindelsen. Stasjonen ble revet på sekstitallet.

AVENUE DE CLICHY (1862)





Ligger nord i Paris ved dagens metrostasjon Porte de Saint Ouen. 
Stasjonsbygningen eksisterer fremdeles og har i dag fått et påbygg 
på framsiden med en butikk. Ved skinnene er det på den ene siden 
en overbygd perrong med smijernssøyler.
Stasjonen er bygd over sporet, på samme måte som bl.a. Charonne-
stasjonen.

Stasjonsbygningen eksisterer fremdeles og er i bruk av en forretning,

AVENUE DE SAINT OUEN (1889)





Ligger nord i Paris ved dagens metrostasjon Porte de Clignancourt. 
Stasjonen  ligger over sporet til Petite Ceinture og har samme type 
arkitektur som de andre liggende på denne måten. I dag huser 
bygget to små private servicevirksomheter.

BOULEVARD ORNANO (1878)





Ligger nord i Paris, ved Porte de la Chapelle. Fra denne stasjonen 
kunne man ta tog til Gare du Nord eller ut i distriktet nordover. 
I 1899 ble stasjonen rammet av flom, og passasjerer fra et tog til 
Gare du Nord måtte reddes ut ved denne stasjonen. 
Arkitektonisk liknet den stasjonene Charonne og Boulevard 
Ornano, en særegen Petite Ceinture stil. Ble revet på femtitallet.

LA CHAPELLE SAINT DENIS (1871)





Stasjonen lå nord i Paris, i et område som fortsatt er et stort 
industrielt område. Stasjonen var en overgang mellom Petite 
Ceinture og Gare de l’Est. Den ble først åpnet som et prøveprosjekt 
under Verdensutstillingen i 1867, og igjen i 1878. Men denne 
gangen fortsatte den å være i bruk. I dag ligger det igjen rester 
etter gamle bruksbygninger på stedet, men stasjonen, som gikk 
over sporet, er borte.

EST-CEINTURE (1878)





Ligger nord-øst i Paris ved dagens metrostasjon Corentin Cariou. 
I tilknytning til denne stasjonen går en 700 m lang akvedukt, som 
krysser kanal Ourcq. Stasjonen eksisterer men er i dag forlatt.

PONT DE FLANDRE (1877)





Denne ligger nord-øst i Paris, i nærheten av Buttes Chaumont 
parken. Stasjonen ble bygd i 1862 og var, i motsetning til de 
fleste andre, bygget i tre og murstein. Stasjonen hadde også en 
godsterminal og herfra gikk et sidespor opp til kvegmarkedet og 
slagterhuset ved La Villette, nåværende La Villette parken. Stasjonen 
og de andre bygningene ble revet på åttitallet. 

BELLEVILLE-VILLETTE (1862)





Ligger øst i Paris, mellom to tunneller under Buttes Chaumont og 
Belleville-parken. Denne stasjonen var en av de første til å åpne, 
og hadde passasjertrafikk fram til Petite Ceinture stengte. Sporet 
er traversert av en gangbro som er velkjent i Paris, siden den står 
den dag i dag. Etter stengingen av PC var stasjonen sporadisk i 
bruk i forbindelse med feriekolonier. Under frigjøringen av Paris 
i 1944 ble det slosskamp mellom frigjøringsbevegelsen og tyske 
soldater som eskorterte et tog på PC her. Den ble revet på 
sekstitallet.

MENILMONTANT (1862)





Ligger øst i Paris ved sør-øst siden av den kjente kirkegården 
Père-Lachaise. Stasjonen har den samme utformingen som de 
andre stasjonene som ligger over sporet, og er i dag kjent som 
konsertlokalet og caféen Flèche d’Or. Caféen ble startet av en 
gruppe studenter fra Beaux-Arts skolen på 90-tallet og er den 
mest vellykkede transformasjonen av en av de gamle Petite 
Ceinture stasjonene.

CHARONNE (1878) 





Ligger øst i Paris i nærheten av dagens metrostasjon Porte de 
Montreuil. 
Stasjonen åpnet i 1895, og er bygget i samme stil som stasjonene 
til Grande Ceinture fra slutten av 1800-tallet.
Bygningen er i dag forlatt.

AVRON (1895) 





Ligger øst i Paris i nærheten av Vincennes-skogen. Stasjonen ligger 
i tilknytning til en jernbro over Cours de Vincennes, en bred 
boulevard som går fra Nation og ut av byen. Broen er nettopp 
blitt pusset opp i forbindelse med forlengelsen av trikk T3.

VINCENNES (1889)





Ligger øst i Paris, og var koblingen mellom Petite Ceinture og 
Vincennes-linjen, som i dag er Promenade Plantée. Petite Ceinture 
linjen løp over Vincennes-linjen for å gjøre det enkelt å utveksle 
gods. En film av den franske filmpionéren Georges Méliès viser 
en togtur fra taket på et tog langs Vincennes-linjen og man kjører 
blant annet under Bel-Air stasjonen. Klippet ligger på youtube.

BEL-AIR CEINTURE (1863)





Liggende nær Porte de Reully, dette var mer et stopp enn en 
stasjon. Den gav tilgang til Vincennes skogen. I 1907 ble det bygget 
en større stasjon i armert betong, med murstein som kledning. I 
dag står ingen av bygningene igjen.

RUE CLAUDE DECAEN (1907)





Liggende sør-øst i Paris, denne stasjonen gav tilgang til togene til og 
fra Gare de Lyon. Stasjonen var en av de som ble utvidet i 1907 av 
Edmond Delaire. I dag er det eneste som står igjen en bygning ved 
Gare de Lyon sporet. 

LA RAPÉE BERCY (1907)





Ligger sør i Paris, ved Nasjonalbiblioteket. Etter at passasjertrafikken 
stanset på Petite Ceinture ble bygningen tatt i bruk av forstadsbanen 
fra Gare Austerlitz og senere RER C. I 2001 ble den erstattet av 
en ny stasjon i det nye biblioteket. Bygningen eksisterer fremdeles 
men er ikke i bruk.

ORLÉANS-CEINTURE (1867)





Denne stasjonen lå sør i Paris, nær nåværende metrostasjon Maison 
Blanche. Stasjonen var lik bl.a. Montrouge, en typisk stil for stasjoner 
for Compagnie de l’Ouest. Etter stengingen av Petite Ceinture 
hadde stasjonen flere funksjoner, blant annet som restaurant. Den 
ble revet på sekstitallet.

LA MAISON BLANCHE (1867)





Lå sør i Paris ved Montsouris parken. Stasjonen er lik bl.a. Maison 
Blanche og Montrouge, en stil typisk for Compagnie de l’Ouest. Her 
var det også en stasjon for varer, La Glacière-Gentilly, denne var 
aktiv fram til 1993, da all regulær varetransport på Petite Ceinture 
stoppet. I 2005 ble sporet revet i forbindelse med et boligprosjekt. 
Sporet til Petite Ceinture ligger der enda. Alle bygninger tilknyttet 
begge stasjonene er revet.

PARC DE MONTSOURIS (1867)





Ligger sør i Paris, ved Porte d’Orleans. Den er bygget over sporet 
i en stil typisk for stasjonene til Paris-Ouest. Etter stengingen av 
Petite Ceinture for persontransport fortsatte stasjonen med 
budservice. Terrassen har blitt bygget ut, og er nå butikk. 
Det er planer fra lokalstyret om rehabilitering av stasjonen.

MONTROUGE (1867)





Ligger sør i Paris og var knutepunkt til Gare Montparnasse, tidligere 
Gare de l’Ouest. Stasjonen har en utforming typisk for Ouest-
jernbanen. I dag ligger sporet  og perrongen under et betongdekke. 
Stasjonen er i dag i bruk av SNCF, De franske statsbaner.

OUEST-CEINTURE (1866)





Ligger sør i Paris. Er identisk til Orléans-Ceinture. Den er tre etasjer 
høy, og inneholdt bl.a. leilighet til stasjonsmesteren. På begynnelsen 
av 1900-tallet ble det laget en korridor mellom stasjonen og 
metrostasjonen Porte de Versailles. Det er ingen informasjon om 
dagens bruk.

VAUGIRARD (1867)





Denne stasjonen ligger i sør og er siste stasjon før Petite Ceinture 
krysser Seinen igjen. Stasjonen var i utgangspunktet bygget i tre, men 
ble erstattet av en bygning i betong så sent som i 1920. Fra denne 
stasjonen ble det bygget en provisorisk kobling til Champs de Mars 
linjen i forbindelse med Verdensutstillingen i 1867. Koblingen ble 
gjort permanent i 1978. Stasjonen var i bruk fram til åttitallet, på 
grunn av Citroën fabrikken og et metroverksted i rue Desnouettes. 
Senere var det også stedet for å teste transportsystemet Aramis.

GRENELLE (1867)





Denne stasjonen lå på Auteuil-akvedukten, som en forlengelse 
av broen over Seinen. Bygningen har en annen utforming enn de 
andre, og var inspirasjon for stasjonene på metro 6. Stasjonen 
forsvant da akvedukten ble revet på sekstitallet.

POINT DU JOUR (1867)





Ligger sør-vest i Paris. Var endestasjonen til Auteuil-linjen, en egen 
linje som ble innlemmet i Petite Ceinture. Denne linjen var den 
eneste som ble elektrifisert. Den originalen bygningen ble ødelagt 
under Pariserkommunen, men en ny ble satt opp. 
I dag holder en restaurant til i bygningen.

AUTEUIL BOULOGNE (1854)





Ligger vest i Paris. Var en del av Auteuil-linjen. Bygningen er nå tatt i 
bruk som restaurant, og det er uteservering på perrongen.

PASSY-LA MOUETTE (1854)





Ligger vest i Paris. Var en del av Auteuil-linjen. I dag er sporet en del 
av forstadstoget RER C, og stasjonen er fremdeles i bruk, i tillegg 
til å huse en restaurant.

AVENUE HENRI MARTIN (1854)





Ligger vest i Paris, ved Boulogne-skogen. Var en del av Auteuil-
linjen. Stasjonen er nå i bruk av RER C under navnet Avenue Foch. 
Bygningen var originalt identisk med den til Avenue Henri Martin, 
men fikk et stilskifte i forbindelse med Verdensutstillingen i 1900. 
Stasjonen ble brukt som inngangsport til byen for besøkende 
statsoverhoder, og fikk kallenavnet la Gare des Souverains, som 
kan oversettes til herskernes stasjon. 

AVENUE DU BOIS DE BOULOGNE (1900)





Ligger vest i Paris og var en del av Auteuil-linjen. Stasjonen er nå 
i bruk av RER C. Denne stasjonen ble i likhet med Avenue du 
Bois de Boulogne endret i forbindelse med Verdensutstillingen, av 
arkitekten Juste Lisch som også har tegnet stasjonene Saint-Lazare 
og Invalides.

NEUILLY-PORTE MAILLOT (1900)





Ligger nord-vest i Paris og var en del av Auteuil-linjen. Stasjonen 
er nå i bruk av RER C. I forbindelse med Verdensutstillingen ble 
sporet utvidet fra to til fire. 
På grunn av dens nærhet til Courcelles-Ceinture, hovedstasjonen 
til Petite Ceinture, ble denne stasjonen brukt som forbindelse 
mellom Auteuil-linjen og Petite Ceinture. Senere ble stasjonene 
forbundet med en passasje under bakken.

COURCELLES-LEVALLOIS (1854)
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